
Žebříček okres Břeclav 2017 Dorost

Pořadí Záp. Jméno hráče Název klubu Narozen Celkový koeficient

 1. 98 Bruckner Tomáš MSK Břeclav 2002 93,3469

 2. 58 Šubík Jiří TJ Sokol Klobouky u Brna 2001 61,6034

 3. 82 Hoch Vítek TJ Sokol Kobylí 2000 59,9573

 4. 43 Vacek Jan MSK Břeclav 2000 49,1860

 5. 22 Krejčiřík Stanislav MSK Břeclav 2001 47,2500

 6. 81 Klímek Ondřej TJ Sokol Klobouky u Brna 2003 41,7778

 7. 109 Slavík Ondřej Orel Šitbořice 2001 41,0826

 8. 141 Maněk Marek MSK Břeclav 2003 40,7270

 9. 71 Vodáková Aneta TJ Sokol Klobouky u Brna 2000 38,6373

 10. 38 Demela Jindřich TJ Sokol Boleradice 2000 32,8816

 11. 122 Koberová Klára MSK Břeclav 2003 32,7746

 12. 159 Němeček Radek MSK Břeclav 2003 30,8836

 13. 25 Lesovský Tadeáš TJ Sokol Klobouky u Brna 2003 30,1600

 14. 62 Dostál Dominik TJ Sokol Klobouky u Brna 2002 25,7016

 15. 75 Klenovec Ondřej MSK Břeclav 2005 24,9333

 16. 57 Dostál Daniel TJ Sokol Klobouky u Brna 2002 24,7281

 17. 7 Pilát Ondřej TJ Sokol Klobouky u Brna 2006 24,4286

 18. 24 Borovička Daniel TJ Jevišovka 2004 23,5000

 19. 47 Mikulík Jan TJ Jevišovka 2003 23,4043

 20. 83 Halámek Michal TJ Sokol Pouzdřany 2003 22,1898

 21. 17 Cvingráf Adam TJ Jevišovka 2004 21,9706

 22. 85 Matějovič David TJ Sokol Kobylí 2002 21,5294

 23. 24 Minařík David TJ Pálava Mikulov 2005 20,2500

 24. 21 Mazuch Michal TJ Sokol Vranovice 2003 19,7857

 25. 23 Krásný Matěj TJ Sokol Rakvice 2001 18,9783

 26. 23 Pohanka Vojtěch TJ Sokol Rakvice 2001 18,9783

 27. 12 Dohnálek Zbyněk TJ Pálava Mikulov 2003 18,6250

 28. 13 Vašek Václav TJ Sokol Rakvice 2002 18,0000

 29. 20 Janoušková Nikola MSK Břeclav 2005 17,9000

 30. 18 Krčka Matěj SK Zaječí 2002 17,0000

 31. - 40. 12 Furch Jan TJ Sokol Vranovice 2003 17,0000

 31. - 40. 22 Kleinová Klára SK Zaječí 2002 16,7045

 31. - 40. 47 Geier Josef TJ Sokol Pouzdřany 2005 16,2128

 31. - 40. 54 Šišma Ondřej TJ Sokol Brumovice 2006 15,9259

 31. - 40. 80 Mrázek Petr TJ Sokol Kobylí 2004 15,6750

 31. - 40. 21 Mikulinec Matěj TJ Pálava Mikulov 2004 15,1429

 31. - 40. 32 Šišma Marek TJ Sokol Brumovice 2006 14,8125

 31. - 40. 22 Miklík Pavel ml. TJ Sokol Brumovice 2003 14,0000

 31. - 40. 20 Zitka Lukáš TJ Sokol Brumovice 2006 14,0000

 31. - 40. 23 Kalousová Sandra TJ Pálava Mikulov 2004 13,0435

 41. - 46. 16 Babáčková Klára SK Zaječí 2002 12,9375

 41. - 46. 9 Šedivý Viktor TJ Pálava Mikulov 2004 12,6667

 41. - 46. 20 Huserek Lukáš TJ Pálava Mikulov 2006 11,4750

 41. - 46. 16 Čech Tadeáš TJ Pálava Mikulov 2004 10,5000

 41. - 46. 12 Beneš Jakub TJ Sokol Vranovice 2004 10,5000

 41. - 46. 10 Bláha David TJ Pálava Mikulov 2006 10,5000



Žebříček okres Břeclav 2016-17 Starší žactvo

Pořadí Záp. Jméno hráče Název klubu Narozen Celkový koeficient

 1. 81 Klímek Ondřej TJ Sokol Klobouky u Brna 2003 41,7778

 2. 141 Maněk Marek MSK Břeclav 2003 40,7270

 3. 122 Koberová Klára MSK Břeclav 2003 32,7746

 4. 159 Němeček Radek MSK Břeclav 2003 30,8836

 5. 25 Lesovský Tadeáš TJ Sokol Klobouky u Brna 2003 30,1600

 6. 75 Klenovec Ondřej MSK Břeclav 2005 24,9333

 7. 7 Pilát Ondřej TJ Sokol Klobouky u Brna 2006 24,4286

 8. 24 Borovička Daniel TJ Jevišovka 2004 23,5000

 9. 47 Mikulík Jan TJ Jevišovka 2003 23,4043

 10. 83 Halámek Michal TJ Sokol Pouzdřany 2003 22,1898

 11. 17 Cvingráf Adam TJ Jevišovka 2004 21,9706

 12. 24 Minařík David TJ Pálava Mikulov 2005 20,2500

 13. 21 Mazuch Michal TJ Sokol Vranovice 2003 19,7857

 14. 12 Dohnálek Zbyněk TJ Pálava Mikulov 2003 18,6250

 15. 20 Janoušková Nikola MSK Břeclav 2005 17,9000

 16. 12 Furch Jan TJ Sokol Vranovice 2003 17,0000

 17. 47 Geier Josef TJ Sokol Pouzdřany 2005 16,2128

 18. 54 Šišma Ondřej TJ Sokol Brumovice 2006 15,9259

 19. 80 Mrázek Petr TJ Sokol Kobylí 2004 15,6750

 20. 21 Mikulinec Matěj TJ Pálava Mikulov 2004 15,1429

 21. -29. 32 Šišma Marek TJ Sokol Brumovice 2006 14,8125

 21. -29. 22 Miklík Pavel ml. TJ Sokol Brumovice 2003 14,0000

 21. -29. 20 Zitka Lukáš TJ Sokol Brumovice 2006 14,0000

 21. -29. 23 Kalousová Sandra TJ Pálava Mikulov 2004 13,0435

 21. -29. 9 Šedivý Viktor TJ Pálava Mikulov 2004 12,6667

 21. -29. 20 Huserek Lukáš TJ Pálava Mikulov 2006 11,4750

 21. -29. 16 Čech Tadeáš TJ Pálava Mikulov 2004 10,5000

 21. -29. 12 Beneš Jakub TJ Sokol Vranovice 2004 10,5000

 21. -29. 10 Bláha David TJ Pálava Mikulov 2006 10,5000



Žebříček okres Břeclav 2016-17 Mladší žactvo

Pořadí Záp. Jméno hráče Název klubu Narozen Celkový koeficient

 1. 75 Klenovec Ondřej MSK Břeclav 2005 24,9333

 2. 7 Pilát Ondřej TJ Sokol Klobouky u Brna 2006 24,4286

 3. 24 Minařík David TJ Pálava Mikulov 2005 20,2500

 4. 20 Janoušková Nikola MSK Břeclav 2005 17,9000

 5. 47 Geier Josef TJ Sokol Pouzdřany 2005 16,2128

 6. 54 Šišma Ondřej TJ Sokol Brumovice 2006 15,9259

 7. 32 Šišma Marek TJ Sokol Brumovice 2006 14,8125

 8. 20 Zitka Lukáš TJ Sokol Brumovice 2006 14,0000

 9. 20 Huserek Lukáš TJ Pálava Mikulov 2006 11,4750

 10. 10 Bláha David TJ Pálava Mikulov 2006 10,5000



Žebříček okres Břeclav 2016-17 Dorostenky

Pořadí Záp. Jméno hráčky Název klubu Narozena Celkový koeficient

 1. 29 Vodáková Aneta  TJ Sokol Klobouky 2000 182,7586

 2. 42 Koberová Klára  MSK Břeclav 2003 178,5714

 3. 32 Knappeová Aneta  TJ Sokol Klobouky 2004 146,8750

 4. 42 Janoušková Nikola  MSK Břeclav 2005 116,6667

 5. 33 Pilátová Lucie  TJ Sokol Klobouky 2003 112,1212

 6. 33 Garčicová Karolína  MSK Břeclav 2005 103,0303



Žebříček okres Břeclav 2016-17 Starší žákyně

Pořadí Záp. Jméno hráčky Název klubu Narozena Celkový koeficient

 1. 42 Koberová Klára  MSK Břeclav 2003 178,5714

 2. 32 Knappeová Aneta  TJ Sokol Klobouky 2004 146,8750

 3. 33 Pilátová Lucie  TJ Sokol Klobouky 2003 133,0303

 4. 42 Janoušková Nikola  MSK Břeclav 2005 122,0238

 5. 33 Garčicová Karolína  MSK Břeclav 2005 119,3939



Žebříček okres Břeclav 2016-17 Mladší žákyně

Pořadí Záp. Jméno hráčky Název klubu Narozena Celkový koeficient

 1. 42 Janoušková Nikola  MSK Břeclav 2005 116,6667

 2. 33 Garčicová Karolína  MSK Břeclav 2005 103,0303


